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Forum Ku

Resultatregnskap

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Salgsinntekt

Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad

Lgnnskostnad

Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Annen finanskostnad
Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER
ORDINART RES. FOR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad pa ordinaert resultat

ORDINAERT RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital
SUM OVERF@RINGER OG DISPONERINGER

Note

2018

425000
845
425 845

0

56 350
166 328
222 678

203 167

7 587
7 587

204
526
730

6 857
210 023

3423

206 600

206 600

206 600
206 600

2017

1010 762
2405
1013 167

496 640

43 650
283 526
823 816

189 351

9090
9090

0
0
0

9090
198 441

49 815

148 626

148 626

148 626
148 626
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Forum Ku

Balanse pr. 31.12.2018

Note 31.12.2018 31.12.2017
EIENDELER
OML@PSMIDLER
Fordringer 81 355 169 323
SUM OML@PSMIDLER 1210 642 1020 441
SUM EIENDELER 1210 642 1020 441
EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital 1125 221 918 621
SUM EGENKAPITAL 1125 221 918 621
GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld 9 847 26 443
Betalbar skatt 3423 48 675
Skyldig offentlige avgifter 72 152 26 702
SUM KORTSIKTIG GJELD 85 421 101 820
SUM GJELD 85 421 101 820
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1210 642 1020 441

Seerheim den

e %/6 | Greihis Sia Dot b
Bfarn Otto Byberg

Jan Ove Hole Geir Kare Sira

Styrets leder Styremedlem Styremedlem
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Alf Egil Vaula
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